
UCHWAŁA NR XVII/126/16
RADY GMINY ROZOGI

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania Nagrody Edukacyjnej 
Wójta Gminy Rozogi w ramach „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży uczęszczających do szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Rozogi”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) oraz uchwały Nr XIII/85/11 
Rady Gminy Rozogi z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Rozogi” 
z późn.zm.uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/11 Rady Gminy Rozogi z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu przyznawania Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Rozogi

w ramach „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do 
szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Rozogi” w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W ramach Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci

i młodzieży uczęszczających do szkół, których organem prowadzącym jest gmina Rozogi może być 
przyznana uczniowi szkoły – Nagroda Edukacyjna Wójta Gminy Rozogi zwana dalej „Nagrodą”:

1) za najwyższy wynik w gminie przeprowadzonego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną z:

- egzaminu gimnazjalnego,

- egzaminu maturalnego,

2) za najwyższą średnią ocen uzyskanych na świadectwie ukończenia najwyższej klasy w strukturze 
organizacyjnej szkoły podstawowej”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do wniosku o Nagrodę dla ucznia dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszcza, dołącza kopię 
wyników egzaminu gimnazjalnego i maturalnego oraz kopię uchwały klasyfikacyjnej z posiedzenia Rady 
Pedagogicznej”;

3) w § 3 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) uczeń każdej szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie gminy Rozogi, który uzyskał najwyższą 
średnią ocen na świadectwie ukończenia najwyższej klasy

w strukturze organizacyjnej szkoły podstawowej oraz według dodatkowego kryterium:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 listopada 2016 r.

Poz. 4469



- za udział w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty,

- za udział w konkursach wiedzy organizowanych na szczeblu gminnym, powiatowym oraz 
wojewódzkim,

- za udział w konkursach artystycznych,

- za udział w konkursach sportowych,

- za aktywność społeczną (m. in. w samorządzie uczniowskim, Szkolnej Kasie Oszczędności 
oraz uroczystościach szkolnych)”;

4) § 4 pkt. a otrzymuje brzmienie:

„a) 35% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym – za 
najwyższą średnią ocen na świadectwie ukończenia najwyższej klasy w strukturze organizacyjnej szkoły 
podstawowej”;

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stefan Nowotka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4469



                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                        

    WÓJT GMINY ROZOGI 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY EDUKACYJNEJ WÓJTA GMINY ROZOGI ZA 

NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ OCEN UZYSKANĄ NA ŚWIADECTWIE UKOŃCZENIA NAJWYŻSZEJ 

KLASY W STRUKTURZE ORGANIZACYJNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ ORAZ ZA 

NAJWYŻSZY WYNIK EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 

 

 

DANE OSOBOWE UCZNIA 

Nazwisko  

Imiona  

Data i miejsce urodzenia  

PESEL  

Imię i nazwisko ojca   

Imię i nazwisko matki  
ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta  

Ulica, nr domu, mieszkania  

Gmina  

Telefon  
INFORMACJE O SZKOLE 

Nazwa i adres szkoły  

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA 

Średnia ocen uzyskana na świadectwie ukończenia 

najwyższej klasy w strukturze organizacyjnej szkoły 

podstawowej / najwyższy wynik egzaminacyjny* 

 

 

* poświadczona za zgodność kserokopia wyników egzaminów końcowych 

* poświadczona za zgodność kserokopia uchwały kwalifikacyjnej z posiedzenia Rady Pedagogicznej 

                                                                                                                          

                                                                                                              

 

……………………………………………… 

                                                                                                          Data, pieczęć i podpis dyrektora 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4469



 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Rozogi 

Na podstawie Uchwały Nr XIII/86/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. postanawiam  przyznać Nagrodę Edukacyjną w 

wysokości…….. zł. Słownie: …………………….……………………………………… 

 

 

Rozogi, ………………….                                                                  ……………………………….. 

                                                                                                                   Wójt Gminy Rozogi 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, do celów związanych  

z przyznaniem nagrody edukacyjnej, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych         

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 922) 

 

 

…………………………                                                                  ………………………………………… 

    Miejscowość, data                                                                                   Czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4469


		2016-11-15T11:12:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




